АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНАКУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2023 года № 16                                                                  д. Дицево

Об утверждении ликвидационного
баланса МКУК «Петровокарцевский Центральный сельский Дом культуры»Администрации Советского сельсовета Советского района Курской области

	В соответствии с ч. 2 ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Советского сельсовета Советского района Курской области и Постановлением администрации Советского сельсовета от 02.08.2022 № 15 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Петровокарцевский  Центральный сельский Дом культуры» Администрации Советского сельсовета Советского района Курской области постановляет:
1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения  культуры «Петровокарцевский  Центральный сельский Дом культуры»  Администрации Советского сельсовета Советского района Курской области, зарегистрированного в Едином государственном реестре юридических лиц 09.08.2022 года за № 1044633002875, место нахождения: 306612, Курская область, Советский район, с. Петрово Карцево
2. Уполномочить ликвидатора  Фурсову Елену Сергеевну выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа в порядке действующего законодательства об утверждении ликвидационного баланса.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Советского
сельсовета

Н.Т. Петров

[bookmark: _GoBack]